C76G12000000003); 

3.3. natura: lavori stradali; ai soli fini del rilascio del certificato di esecuzione dei lavori 

eseguiti i lavori si intendono appartenenti alla categoria OG3; 

3.4. importo complessivo dell’appalto (compresi oneri per la sicurezza): euro 72.300,00 

(Settantaduemilatrecento/00); 

3.5. oneri per l’attuazione dei piani della sicurezza non soggetti a ribasso: euro 100,00 

(Cento/00); 

3.6. modalità di determinazione del corrispettivo: a misura ai sensi di quanto previsto dal 

combinato disposto degli articoli 53, comma 4, e 82, comma 2, lettera a), del D.Lgs. n. 

163/2006; 

4. TERMINE DI ESECUZIONE: giorni 365 (Trecentosessantacinque) naturali e consecutivi 

decorrenti dalla data di consegna dei lavori; 

5. DOCUMENTAZIONE: il disciplinare di gara contenente le norme integrative del presente 

bando relative alle modalità di partecipazione alla gara, alle modalità di compilazione e